(第 1号様式)

夜間・休日等施設利用登録申請書

平成   年  月  日

（公財）川崎市シルバー人材センター 様

申 請 者

団体名

代表者名                  印

住 所   川崎市      区

電話番号

次のとおり登録を申請します。

登録団体名

構成員人数          人 活動年数       年

団体の活動の分野
福祉・環境・ごみ・防災・まちづくり・その他(               )

※複数回答可

団体の活動内容

利用施設  いこいの家

いこいの家で実施を

予定する活動内容

連絡責任者名  住所・電話

※利用に際し、①趣味の活動 ②営利を目的とすること、③政治・宗教に関する活動をすること

➃その他社会通念に反することは、行わないことを約束します。